

附件二、投标报价一览表

项目名称及包号：中共浠水县委党校新校区食堂设备及日用品类采购项目一包项目编号：E4201000184036409001

序号	产品名称	品牌、规格、型号	数量	单价	总价	备注
1	六门更衣柜	900*500*1850 GYG06/顺达	2 台	2800	5600	无
2	四层货架	1200*500*1550 HJ04/顺达	6 台	2600	15600	无
3	四层货架	1500*500*1500 HJ04/顺达	7 台	2600	18200	无
4	米面架	1200*600*200 MMJ01/顺达	4 台	1150	4600	无
5	平板拉车	850*600*800 PBC01/顺达	2 台	850	1700	无
6	双层平板工作台	1500*800*800 SCPBGT1508/顺达	4 台	1950	7800	无
7	双层平板工作台	1800*800*800 SCPBGT1808/顺达	10 台	2050	20500	无
8	双层平板工作台	1800*700*80 SCPBGT1807/顺达	2 台	1900	3800	无
9	绞切肉机	630*430*800 QRLS-400 型/鸿立牛	1 台	6900	6900	无
10	大单星盆水池	1200*700*800+150 DXSC1207/顺达	6 台	1750	10500	无
11	大单星盆水池	1000*700*800+150 DXSC1007/顺达	1 台	1650	1650	无
12	大单星盆水池	1200*800*800+150 DXSC1008/顺达	6 台	1750	10500	无
13	单星工作台（右星）	1200*800*800+150 DXGZT1208/顺达	1 台	1750	1750	无
14	洗地龙头	170*537*504 PQXD15/航丰	1 台	3650	3650	无
15	四门冰箱	1220*750*1960 CRF-900D4N2/凯普顿	3 台	10560	31680	无
16	单门留样柜	600*580*1950 XHG-318/冰厨	1 台	2900	2900	无
17	炉拼台	300*1100*1250 LPT0311/顺达	4 台	550	2200	无
18	单通工作台	1800*800*800 DTGZT1808/顺达	5 台	3200	16000	无
19	煲仔炉	900*900*800+150 BZL04/安能	1 台	3350	3350	无

20	双头单尾小炒灶 (中餐燃气炒菜灶)	1800*1100*800+450 SZCT35/70/安能	2台	8900	17800	无
21	开水器带底座	520*530*1300 ZK-9K/正信	2台	2950	5900	无
22	双头大锅灶	2200*1100*800+450 SDGT35/安能	1台	9800	9800	无
23	灭火系统	双瓶 CMD5-90/厨安	1套	46500	46500	无
24	双星盆水池	1600*800*800+150 SXPS1608/顺达	1台	2200	2200	无
25	燃气矮仔炉	700*850*550+250 STPP25/安能	2台	3150	6300	无
26	面粉车	500*600*530 MFC01/顺达	3台	850	2550	无
27	木案下层板工作台	1800*800*800 MMGZT1808/顺达	2台	2600	5200	无
28	和面机	740*540*840 HW-J25/伟琪博	1台	6800	6800	无
29	压面机	650*645*1200 YH-70/伟琪博	1台	6500	6500	无
30	不锈钢双门发酵箱	990*710*1860 XF-26A/晨那	1台	9800	9800	无
31	三门烤箱	1200*800*1600 CND-306H/晨那	1台	12600	12600	无
32	三门海鲜蒸柜	1200*1000*1900 RD32A/顺达	1台	16500	16500	无
33	双门蒸饭车	1400*650*1700 ZFC24/顺达	2台	11800	23600	无
34	热风循环消毒柜 (双门)	1380*680*1800 RTD760A-1/凯普顿	5台	9800	49000	无
35	灭蝇灯	670*150*470 GD-30/冠迪	6台	190	1140	无
36	豆浆机	1700*770*1400 40L/华尔康	1台	28900	28900	无
37	二层餐车	850*450*900 CC02/顺达	6台	950	5700	无
38	蒸包炉	650*660*730 ZBL01/正信	1台	2800	2800	无
39	蒸笼	48cm ZL48/顺达	20个	95	1900	无
40	节能煮面桶	746*550*850 ZX-ZMT55/正信	2台	2850	5700	无
41	五格保温售菜台	1800*700*810 BWT05/顺达	6台	4300	25800	无
42	电饼铛	720*655*745 YCD-45A/东方新奥	1台	4550	4550	无

43	立式电炸炉	950*600*950 YLEA-A-43A/裕隆	1台	3350	3350	无
44	收碗车	1060*500*900 SWC01/顺达	4台	1950	7800	无
45	圆孔收残车	900*470*860 SCT01/顺达	2台	1900	3800	无
46	四人餐桌椅	1200*600*760 CZY04/顺达	80套	1150	92000	无
47	油网烟罩	11700*1200*610 现场制作/顺达	1组	21600	21600	无
48	油网烟罩	1300*1200*610 现场制作/顺达	1组	3300	3300	无
49	油网烟罩	5500*1200*610 现场制作/顺达	1组	9900	9900	无
50	油网烟罩	2500*1200*610 现场制作/顺达	1组	4500	4500	无
51	不锈钢排烟管	现场制作/顺达	325平方米	450	146250	无
52	低噪音高压柜式 风机	11KW BWF-20"/北沃	2台	18800	37600	无
53	静电式油烟净化 器	28000m3/h /北沃	2台	22800	45600	无
54	风柜支架连减震 器	现场制作/顺达	2台	3000	6000	无
55	净化箱支架连减 震器	现场制作/顺达	2台	3000	6000	无
56	风机支架	现场制作/顺达	3个	3000	9000	无
57	降压启动	JXF-11KW/宝风	2台	2200	4400	无
58	防火阀	FHF01/双通	3个	1950	5850	无
59	调节阀	TJF01/双通	1个	1950	1950	无
60	吊杆	现场制作/顺达	30套	50	1500	无
61	法兰	现场制作/顺达	15个	50	750	无
62	不锈钢新风管	现场制作/顺达	165平方米	350	57750	无
63	轴流风机	5# SF-B-5/北沃	1台	1500	1500	无
64	可调风口	现场制作/顺达	8个	150	1200	无
65	鲜风球	现场制作/顺达	15个	200	3000	无
66	百叶窗	现场制作/顺达	2个	100	200	无

67	低搁架	1500×500×300 DGJ01/顺达	10 台	950	9500	无
68	饼盘车	420*720*1670 BPC01/顺达	3 台	980	2940	无
69	回收餐车	850*450*900 HSCC01/顺达	5 台	850	4250	无
70	垃圾桶	510*510*480 LJT01/红杉树	5 个	95	475	无
71	电动餐桌（24）	3800*760 DDCZ φ 3800/顺达	1 套	36000	36000	无
72	电动餐桌（16）	2800*760 DDCZ φ 2800/顺达	1 套	21000	21000	无
73	电动餐桌（12）	2000*760 DDCZ φ 2000/顺达	1 套	13500	13500	无
74	优质软包椅	480*570*980 RBY01/顺达	60 个	450	27000	无
75	备餐消毒柜	750*490*1020 YTP750A/邦祥	3 台	3800	11400	无
76	Ø600 不锈钢盆	1.2 厚 GP60/东盛发	12 个	150	1800	无
77	Ø500 不锈钢盆	1.2 厚 GP50/东盛发	12 个	130	1560	无
78	Ø400 不锈钢盆	1.2 厚 GP40/东盛发	12 个	100	1200	无
79	Ø500 不锈钢桶	1.2 厚 GT50/东盛发	12 个	450	5400	无
80	Ø400 不锈钢桶	1.2 厚 GT40/东盛发	12 个	390	4680	无
81	不锈钢油钵	Ø280 YB28/东盛发	20 个	45	900	无
82	不锈钢漏瓢	全钢 GL01/东盛发	20 个	43	860	无
83	不锈钢炸厘	12" ZL01/东盛发	20 个	85	1700	无
84	不锈钢炒勺	0.8 斤 MSC-CS01/美尚厨	20 个	35	700	无
85	炒铲	2 号 MSC-CC01/美尚厨	20 个	30	600	无
86	不锈钢水瓢	4 斤 MSC-SP01/东盛发	8 个	45	360	无
87	不锈钢分菜勺	6 两 MSC-FCS01/美尚厨	30 个	30	900	无
88	炒锅（加厚）	Ø600 FZ-CG60/锋致	10 个	118	1180	无
89	花底不锈钢锅垫	28CM FZ-GD01/锋致	10 个	35	350	无
90	不锈钢菜刀	313*90 P01/十八子作	10 个	118	1180	无

91	砍刀	308*90 SL1608-A/十八子作	5 个	98	490	无
92	砧板	50 公分 JL-CB50/巨联	10 个	160	1600	无
93	不锈钢饭铲	不锈钢 FZ-FC01/锋致	30 个	20	600	无
94	大塑料菜筐	630*430*350 HSS-CK01/红杉树	16 个	95	1520	无
95	中塑料菜筐	550*470*170 HSS-CK02/红杉树	16 个	90	1440	无
96	小塑料菜筐	400*300*120 HSS-CK03/红杉树	16 个	80	1280	无
97	大保鲜盒	450*310*160 HSS-BXH01/红杉树	16 个	45	720	无
98	中保鲜盒	380*260*130 HSS-BXH02/红杉树	16 个	40	640	无
99	小保鲜盒	320*220*120 HSS-BXH03/红杉树	16 个	30	480	无
100	电子台称	25KG 268 系列/凯丰	2 个	260	520	无
101	竹锅刷	长 25 公分 FZ-GS01/锋致	20 个	6	120	无
102	大塑料垃圾桶	150L HSS-LJT150/红杉树	5 个	350	1750	无
103	磨刀石	大号 SM-03/十八子作	4 块	15	60	无
104	去皮刀	长 150 W-113/十八子作	6 套	15	90	无
105	剪刀	长 220 SB3011/十八子作	6 把	30	180	无
106	水果砧板	48*8 ZB4808/十八子作	2 个	380	760	无
107	水果刀	300*46 W-365/十八子作	2 套	50	100	无
108	不锈钢料缸	16cm LG01/东盛发	15 个	20	300	无
109	打蛋器	12 寸 30cm FZ-DDQ01/锋致	2 只	30	60	无
110	不锈钢餐盘	304 材质 LC-CP01/良创	500 个	45	22500	无
111	不锈钢碗	304 材质 LC-GW01/良创	500 个	18	9000	无
112	筷子	24cm KZ01/鸿福	600 双	5.5	3300	无
113	不锈钢面条碗	304 材质 LC-MW01/良创	500 个	22	11000	无
114	不锈钢圆平盘	304 材质 LC-YP01/良创	500 个	18	9000	无

115	辅材及配件	/	1 项	免费	免费	无
116	安装、调试费	/	1 项	免费	免费	无
117	保险费、培训费	/	1 项	免费	免费	无
118	税金	/	1 项	免费	免费	无
119	其它	/	1 项	免费	免费	无
投标总报价		人民币小写：1158165.00 元				
		人民币大写：壹佰壹拾伍万捌仟壹佰陆拾伍元				

说明：

- 1、所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位数。
- 2、此表除保留在投标文件中外，还应将《投标报价一览表》及《投标分项报价表》另行组成报价文件，随投标文件一起按招标文件中描述的云签章要求，在平台上盖云签章后依次上传，以作为唱标之用。
- 3、报价应包含所有设备款、运输费、安装调试费、检测验收费、培训、税收、保险等与项目相关的全部费用

供应商名称（电子签章）：湖北顺达厨具设备有限公司

法定代表人或授权代表签字或签章：_____

时间：2023 年 11 月 13 日